PPPrrroooddduuukkkttthhhaaannndddbbbuuuccchhh
                                    NNNeeetttzzzdddrrrooosssssseeelllnnn
                              MMMoootttooorrrdddrrrooosssssseeelllnnn
                     für TOSHIBA Frequenzumrichter
Diese Bedienungsanleitung ist sorgfältig zu lesen
        und am Geräteeinbauort aufzubewahren.
           Technische Änderungen vorbehalten.
EUGEN SCHMIDT UND CO

WSN-00130 1,2 13,0 0,3 13
WSN-00180 0,63 18,0 0,4 16
1.2 Maßbild und Abmessungen
Typ a (mm) b (mm) c (mm) d (mm) e (mm) f (mm) Gewicht (kg)
WSN-00086 84 109 85 64 62 4,8 2,1
WSN-00130 73 70 82 56 47 4,8 1,6
WSN-00180 85 71 85 65 49 4,8 1,7
Dreiphasennetzrosseln
4
2 Dreiphasennetzdrosseln
Drehstrom-Luftspaltdrosseln nach VDE 0550, max. UT 40°C, Korrosinschutz durch komplette
Harzimprägnierung, Isolierklasse E.
Anschluß orientiert an der Stromstärke, auf Klemmen oder Kupferlaschen.
2.1 Technische Daten
Typ Induktivität (mH) Nennstrom (A) Cu-Gewicht (kg) Verlustleistung (W)
DWSN-00038 3x7,9 3,8 0,8 20
DWSN-00053 3x5,6 5,3 1,0 24
DWSN-00086 3x3,7 8,6 1,5 30
DWSN-00110 3x2,5 11,0 1,5 33
DWSN-00180 3x1,91 18,0 1,8 45
DWSN-00230 3x1,45 23,0 2,5 48
DWSN-00320 3x0,6 32,0 2,5 50
DWSN-00480 3x0,4 48,0 4,3 58
DWSN-00750 3x0,18 75,0 4,5 65
DWSN-00900 3x0,16 90,0 4,8 72
DWSN-01100 3x0,125 110,0 5,5 84
DWSN-01600 3x0,08 160,0 7,0 88
DWSN-01900 3x0,07 190,0 7,4 92
DWSN-02200 3x0,06 220,0 8,5 95
DWSN-02600 3x0,052 260,0 8,5 115
DWSN-03350 3x0,04 326,0 12,0 151
DWSN-04500 3x0,03 440,0 14,0 192
DWSN-06000 3x0,027 600,0 16,0 228
Dreiphasennetzdrosseln
5
2.2 Maßbild und Abmessungen
Typ a (mm) b (mm) b1 (mm) c (mm) d (mm) e (mm) f (mm) Gewicht

DWSN-01100 240 122 152 213 193 96 11 15,5
DWSN-01600 240 121 146 210 190 96 11 15,5
DWSN-01900 240 141 185 223 192 116 11 21
DWSN-02200 240 141 180 210 190 120 11 21
DWSN-02600 240 141 200 210 190 116 11 21
DWSN-03350 265 152 170 230 215 127 11 30
DWSN-04500 300 165 185 270 240 134 11 37
DWSN-06000 300 192 215 270 240 161 11 47
6
3 Dreiphasenmotordrosseln
Drehstrom-Luftspaltdrosseln nach VDE 0550, max. UT 40°C, Korrosinschutz durch komplette
Harzimprägnierung, Isolierklasse E.
Anschluß orientiert an der Stromstärke, auf Klemmen oder Kupferlaschen.
3.1 Technische Daten
Typ Induktivität (mH) Nennstrom (A) Cu-Gewicht (kg) Verlustleistung (W)
DWSM-00038 3x16,3 3,8 1,5 38
DWSM-00042 3x7,6 4,2 0,8 28
DWSM-00053 3x11,8 5,3 1,6 51
DWSM-00075 3x4,1 7,5 1,0 40
DWSM-00080 3x7,3 8,0 1,8 44
DWSM-00105 3x3,0 10,5 1,4 42
DWSM-00110 3x5,6 11,0 2,5 49
DWSM-00160 3x3,8 16,0 3,0 67
DWSM-00220 3x2,5 22,0 4,5 67
DWSM-00320 3x2,0 32,0 5,5 90
DWSM-00480 3x1,3 48,0 7,0 105
DWSM-00580 3x1,03 58,0 7,3 115
DWSM-00720 3x0,8 72,0 8,5 125
DWSM-00870 3x0,68 87,0 12,0 145
DWSM-01010 3x0,53 101,0 13,0 160
DWSM-01440 3x0,4 144,0 14,0 160
DWSM-01730 3x0,33 173,0 15,0 180
DWSM-02170 3x0,26 217,0 16,0 300
DWSM-02600 3x0,21 260,0 18,0 360
DWSM-03300 3x0,19 330,0 32,0 540
DWSM-04400 3x0,17 440,0 40,0 700
DWSM-05900 3x0,15 590,0 45,0 800
Dreiphasenmotordrosseln
7
3.2 Maßbild und Abmessungen
Typ a (mm) b (mm) b1 (mm) c (mm) d (mm) e (mm) f (mm) Gewicht

VF nC1S-2004PL VF S9S-2004PL-WP 0,55 KW 3,3 A WSN00086 DWSM00042
VF nC1S-2007PL VF S9S-2007PL-WP 0,75 KW 4,8 A WSN00130 DWSM00042
VF nC1S-2015PL VF S9S-2015PL-WP 1,5 KW 7,8 A WSN00230 DWSM00075
VF nC1S-2022PL VF S9S-2022PL-WP 2,2 KW 11,0 A WSN00230 DWSM00105
VF S9S-2002PL-WP 0,25 KW 1,5 A WSN00086 DWSM00042
VF S9S-2004PL-WP 0,55 KW 3,3 A WSN00086 DWSM00042
VF S9S-2007PL-WP 0,75 KW 4,8 A WSN00130 DWSM00042
VF S9S-2015PL-WP 1,5 KW 7,8 A WSN00230 DWSM00075
VF S9S-2022PL-WP 2,2 KW 11,0 A WSN00230 DWSM00105
VF A7-4007PLY-EU VF S9-4007PL-WP 0,75 KW 2,3 A DWSN00038 DWSM00053
VF A7-4015PLY-EU VF S9-4015PL-WP 1,5 KW 4,1 A DWSN00053 DWSM00053
VF A7-4022PLY-EU VF S9-4022PL-WP 2,2 KW 5,5 A DWSN00086 DWSM00053
VF A7-4037PLY-EU VF S9-4037PL-WP 4,0 KW 9,5 A DWSN00180 DWSM00110
VF A7-4055PLY-EU VF S9-4055PL-WP 5,5 KW 14,3 A DWSN00180 DWSM00160
VF A7-4075PLY-EU VF S9-4075PL-WP 7,5 KW 17,0 A DWSN00230 DWSM00320
VF A7-4110PLY-EU VF S9-4110PL-WP 11,0 KW 27,7 A DWSN00480 DWSM00320
VF A7-4150PLY-EU VF S9-4150PL-WP 15,0 KW 33,0 A DWSN00480 DWSM00320
VF A7-4185PY-EU VF P7-4185PY-EU 18,5 KW 37,0 A DWSN00480 DWSM00480
VF A7-4220PY-EU VF P7-4220PY-EU 22 KW 44,0 A DWSN00480 DWSM00480
VF A7-4300PY-EU VF P7-4300PY-EU 30 KW 60,0 A DWSN00750 DWSM00720
VF A7-4370PY-EU VF P7-4370PY-EU 37 KW 72,0 A DWSN00900 DWSM00870
VF A7-4450PY-EU VF P7-4450PY-EU 45 KW 90,0 A DWSN01100 DWSM01010
VF A7-4550PY-EU VF P7-4550PY-EU 55 KW 110,0 A DWSN01600 DWSM01440
VF A7-4750PY-EU VF P7-4750PY-EU 75 KW 144,0 A DWSN01600 DWSM01730
VF P7-4900PY-EU 90 KW 180,0 A DWSN02200 DWSM02170
VF A7-4110KPY-EU VF P7-4110KPY-EU 110 KW 210,0 A DWSN02600 DWSM02170
VF A7-4132KPY-EU VF P7-4132KPY-EU 132 KW 255,0 A DWSN03350 DWSM02600
VF A7-4160KPY-EU VF P7-4160KPY-EU 160 KW 310,0 A DWSN04500 DWSM03300
VF P7-4200KPY-EU 200 KW 377,0 A DWSN04500 DWSM04400
VF A7-4220KPY-EU VF P7-4220KPY-EU 220 KW 420,0 A DWSN04500 DWSM04400
VF A7-4280KPY-EU VF P7-4280KPY-EU 280 KW 540,0 A DWSN06000 DWSM05900
VF P7-4315KPY-EU 315 KW 590,0 A auf Anfrage auf Anfrage